

POLICJA ŚLĄSKA

<http://slaska.policja.gov.pl/kat/informacje/wiadomosci/260294,Podziekowania-dla-oficera-prasowego-bielskiej-Policji.html>
2019-09-16, 04:40

PODZIĘKOWANIA DLA OFICERA PRASOWEGO BIELSKIEJ POLICJI

Na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej, insp. Krzysztofa Herzyka wpłynęły podziękowania dla podinsp. Elwiry Jurasz - oficera prasowego bielskiej komendy, za miłe i serdeczne przyjęcie niepełnosprawnego Patryka z Tychów. Patryk wraz ze swoją mamą podziękowali w liście za zorganizowanie i przeprowadzenie spotkania 23-latka z bielskimi stróżami prawa, pokazanie ich pracy oraz możliwość zwiedzenia budynku komendy.

23-letni Patryk odwiedził bielskich policjantów 3 kwietnia. Młody mężczyzna marzy o założeniu policyjnego munduru. Ze względu na niepełnosprawność jest to niemożliwe, ale ostatnio choć przez chwilę mógł poczuć się jak prawdziwy stróż prawa. Z bliska przyjrzał się pracy policjantów. [To był dla niego niezapomniany dzień.](#)



P. Bzeń
KOMENDANT MIEJSKI POLICJI
W BIELSKU-BIAŁYM
insp. mgr Krzysztof HERZYK

TYCHY 7.05.194

KOMENDA MIEJSKA POLICJI w BIELSKU - BIAŁYM	
Wpl. dnia	14. 05. 2019
10 Nr	zł. PODZIĘKOWANIE.

AW506231816

Insp. Mgr. KRZYSZTOF HERZYK
Komendant Miejskiej Policji
w. Bielsku Białym.

Z wielką radością chciałabym bardzo na ręce Komendanta insp. Pana Krzysztofa Herzyka złożyć podziękowanie dla oficera prasowego pod. insp. Pani Elwiry Jusasz za miłe i serdeczne przyjęcie nas w tutejszej Komendzie Policji. Pani Elwira Jusasz w profesjonalny sposób opowiedziała nam o powstawaniu Komendy od podstaw, oraz pokazała nam jak funkcjonuje od wewnątrz. Mam niepełnosprawnego - niepełnosłuchającego syna Patryka który od najmłodszych lat marzy o pracy w Policji. Pani Elwira Jusasz okazała nam wielkie serce i dożo uległości umożliwiając mi choć na chwile poczuć się w roli policjanta. Obejrzeliśmy pomieszczenie gdzie są policyjne psy, zwiedziliśmy piękną salę gimnastyczną oraz mieliśmy szansę popatrzeć jak ćwiczą policjanci na strzelnicy, co najbardziej mi się spodobało. Patryk otrzymał wiele gadżetów związanych z Policją, a także nasz pobyt uświetliliśmy licznymi zdjęciami pamiątkowymi. To był piękny dzień i niezapomiane chwile pełne miłych wrażeń, za które jesteś bardzo, bardzo wdzięczna, a przede wszystkim to wielki zawrzał miuc poznać tak sympatyczną i serdeczną osobę! Dziękujemy za spełnione marzenie, mając nadzieję że kiedyś jeszcze będziemy mogli tu gościć.

Z pozdrowieniami Patryk [redacted] z mamą.

Ocena: 5/5 (3)

[Tweetnij](#)